
 

 
COMUNE DI MONTERIGGIONI 

PROVINCIA DI SIENA 

 

ORIGINALE 

Determinazione  

n.  772  del 12/06/2018 

 

Unità organizzativa: AREA TECNICO LAVORI PUBBLICI 
 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE  PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO E 

AD ORARIO PIENO A 36 ORE SETTIMANALI DI UN “ESECUTORE TECNICO” CON 

MANSIONI DI OPERAIO GENERICO  CAT. B1  

 

PREMESSO che: 

- - con determinazione del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria n. 588 del 

09/05/2018 veniva approvato l’avviso per l’avviamento a selezione da parte del Centro per 

l’Impiego di un “Esecutore Tecnico” con mansioni di operaio generico  cat. B1 ex CCNL 

31/03/1999,  a tempo determinato e ad orario pieno a 36 ore settimanali ; 

- - tale avviso è stato debitamente pubblicato secondo le modalità di cui al DPGR 04/02/2004, 

n. 7/R e successive modificazioni, dal Centro per l’Impiego,  all’Albo pretorio dell’Ente e 

sul sito istituzionale  dal 10.05.2018 al 18.05.2018; 

 

CONSIDERATO che il Centro per l’Impiego Zona Senese, a seguito dello svolgimento della 

procedura prevista dal DPRG 7/R 2004 e successive modificazioni, ha predisposto la graduatoria 

provvisoria dei candidati aspiranti alla selezione in oggetto, in esecuzione dell’avviso emanato da 

questo Comune 

 

DATO ATTO che occorre procedere alla prova di idoneità dei candidati di cui alla graduatoria 

soprarichiamata 

 

DATO ATTO altresì che la prova è prevista per il giorno 18 giugno 2018  presso l’ufficio Area 

Tecnica Lavori Pubblici del Comune di Monteriggioni 

 

RITENUTO opportuno procedere alla nomina della commissione per l’assunzione a tempo 

determinato e ad orario pieno a 36 ore settimanali di un “Esecutore Tecnico” con mansioni di 

operaio generico  cat. B1, nelle persone di:   

 Ing. Leonardo Bonini,  Responsabile dell’Area Tecnica Lavori Pubblici – in qualità di 

presidente 



 

 Dott. Massimo Origa, Segretario Comunale - membro 

 Geom. Stefano Bartoli, istruttore tecnico dell’Area Tecnica Lavori Pubblici – membro  

 Sig.ra Laura Guerrini istruttore amministrativo con funzioni di segretario verbalizzante 

 

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 94 del 12.05.2012 e ss.mm.ii. con la 

quale è stato approvato il Regolamento di disciplina dell’attività contrattuale di questa 

Amministrazione Comunale; 

 

RICHIAMATO il Decreto n. 33 del 29.12.2017 con il quale il Sindaco ha nominato il sottoscritto 

Responsabile dell’Area Tecnica Lavori Pubblici - Ambiente; 

 

VISTO, ai fini della competenza, l’art. 107 del D.Lgs n.267 del 18 agosto 2000; 

 

DETERMINA 

 

1. di nominare la commissione  per l’assunzione a tempo determinato e ad orario pieno a 36 ore 

settimanali di un “Esecutore Tecnico” con mansioni di operaio generico  cat. B1 composta da 

 Ing. Leonardo Bonini,  Responsabile dell’Area Tecnica Lavori Pubblici – in qualità di 

presidente 

 Dott. Massimo Origa, Segretario Comunale - membro 

 Geom. Stefano Bartoli, istruttore tecnico dell’Area Tecnica Lavori Pubblici – membro  

 Sig.ra Laura Guerrini istruttore amministrativo con funzioni di segretario verbalizzante 

 

2. di dare atto che, trattandosi di personale interno  che svolgerà i suoi compiti durante l’orario di 

servizio, non verrà erogato alcun compenso ai suddetti componenti della commissione in oggetto. 

 

 

 

IL RESPONSABILE 

BONINI LEONARDO / ArubaPEC S.p.A. 

 

 

 
 

 


